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Wälder

Eichenmischwald01.122

Erlen-Eschen-Bachrinnenwald

Sonstige Fichtenbestände

Trockene bis frische, saure, volle entwickelte Gebüsche,

 Hecken, Säume heimischer Arten

Legende

Nasse, voll entwickelte Gebüsche, Hecken, Säume heimischer Arten

Extensiv bewirtschaftete Streuobstwiesen

Schnellfließende Bäche (Oberlauf) Gewässergüte II und schlechter

An Böschung verkrautete Gräben

Naturnah angelegte Gräben

Nassstaudenfluren

Nährstoffreiche Feuchtwiesen

Intensiv genutzte Weide

Extensiv genutzte Frischwiese

Intensiv genutzte Frischwiese

Mager- und Halbtrockenrasen

Intensiv genutzte Wirtschaftswiese

Wiesenbrache und ruderale Wiesen

Feldrain, Wiesenrain, linear

Sehr stark oder völlig versiegelte Flächen
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06.400

06.910

09.130

09.150

10.510

Gebüsche, Hecken und Säume

Streuobstwiesen

Gewässer, Ufer

Grünland

Ruderalfluren und Brachen

Vegetationsarme und kahle Flächen

Schotter-, Kies- und Sandwege/ -plätze

Bewachsene Feldwege

Acker, intensiv genutzt

Grabeland, Einzelgärten in der Landschaft

10.530

10.610

11.191

11.211

Gärten / Kleingartenanlage mit überwiegendem

Nutzgartenanteil

Gärtnerisch gepflegte Anlagen im besiedelten Bereich,

arten- und strukturarme Hausgärten

Extensivrasen, Wiesen im besiedelten Bereich

11.212

11.221

11.225

Äcker und Gärten
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10.530
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11.211

11.211

11.212

11.221
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11.221

11.221

11.225

Einzelbaum

Bäume

Auenwälder mit Erle, Esche, Weide*

FFH-Lebensraumtypen

Grenze des Untersuchungsgebiets

Sonstiges

Magere Flachland-Mähwiesen

(Magere Flachland-Mähwiesen)

91E0

6510

(6510)

91E0

91E0

91E0

91E0

91E0

91E0

91E0

91E0
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6510

(6510)

(6510)

(6510)

(6510)
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6510

6510

technische Planung

FFH-Gebiet

Schutzgebiete

FFH

Nachweis Dunkler Wiesenknopf-Ameisenbläuling

Tiere

gesetzlich geschützte Biotope

Hinweis: die Lage aus der HB entsprichen nicht den realen

Gegebenheiten, sondern sind verschoben.

Daher wurde bei der Biotopkartierung die geschützten

Biotope erhoben. Diese sind hier dargestellt.

Nachweis Groppe

Nest/ Nistkasten/ Baumhöhle (Avifauna)

Hinweis: Detailierte Informationen s. Karte N1.1-2-1 und N1.1-3-1 bis N1.1-3-4

Baufeld/ Baustelleneinrichtung/ Baustraße
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 Haiger, den

Bestands- und Konfliktplan

JZ

Überflutungsflächen

Konflikte

Konflikt-Nr.K1

K1 Temporärer Verlust von Biotopstrukturen

K2 Dauerhafter Verlust von Biotopstrukturen

K3 Einstau des Beckens

K4 Gefahr der Beeinträchtigung gefährdeter Tierarten

K5 Bodenveränderungen
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Bearbeitet:

Fließgewässer mit flutender Unterwasservegetation
3260
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Niederlassung Speyer:

Landauer Straße 56

67346 Speyer

0721 / 86009-0
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a 01.10.2021 AlH Ergänzung LRT 3260

b 28.11.2024 EG Erweiterung UG um Maßnahmenfläche A3KOH


	Pläne und Ansichten
	B+K-Plan


